2022 年２月 28 日

各 位

取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役等の異動について内定しましたので、お

知らせいたします。なお、本件につきましては、2022 年３月 25 日開催予定の第 58 回定時株主総会お

よびその終了後に開催される取締役会で正式決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2022 年３月 25 日付予定）

（１）新任予定取締役候補

氏  名 新 役 職 旧 役 職

Kim
き む

 Nam Hyung
な む  ひ ょ ん

取締役 執行役員 海外営業本部長

Snow Peak Korea, Inc. 代表理事

執行役員 海外営業本部長

Snow Peak Korea, Inc. 代表理事

水口
みなぐち

 貴
たか

文
ふみ

 社外取締役 ―

伊藤
い と う

 正裕
まさひろ

 社外取締役 ―

上松
うえまつ

 恵理子
え り こ

 社外取締役（監査等委員） ―

（２）新任予定の取締役の略歴

氏  名  略  歴

Kim NamHyung

2005年8月

2009年3月

2013年9月

2016年10月

2018年1月

2018年4月

2021年3月

ETLAND株式会社入社

Snow Peak Korea, Inc. 入社

Snow Peak Korea, Inc.代表理事就任

Snow Peak Korea, Inc.専務理事就任

Snow Peak Korea, Inc.代表理事就任（現任）

当社執行役員アジア営業本部長就任

当社執行役員海外営業本部長就任（現任）

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井  梨 沙

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先 財 務 管 理 室 長  金 子  聡

 （TEL.03-6805-7738）

水口 貴文

1989年4月

2001年5月

2008年4月

2010年4月

2014年9月

2016 年 6 月

プライスウォーターハウス コンサルティング株式会社(現 PwCコ

ンサルティング合同会社)入社

LVJ グループ株式会社 ルイ･ヴィトン ジャパンカンパニー株式

会社入社

同社マーチャンダイジング担当副社長 就任

LVJ グループ株式会社ロエベジャパンカンパニープレジデント

&CEO 就任

LVJグループ株式会社取締役 就任

ロエベ韓国株式会社代表取締役プレジデント&CEO 就任

スターバックス コーヒー ジャパン株式会社入社

同社最高執行責任者（COO ）就任

同社代表取締役最高経営責任者（ CEO ）就任（現任）

伊藤 正裕

2000 年 12 月

2015 年 12 月

2017 年 6 月

2019 年 9 月

2021 年 3 月

株式会社ヤッパ（現 ZOZO NEXT）代表取締役社長就任

株式会社スタートトゥデイ工務店（現 ZOZO NEXT）代表取締役

CEO 就任

株式会社 ZOZO 取締役就任

株式会社 ZOZO 取締役兼 COO 就任

株式会社パワーエックス代表取締役社長就任（現任）

上松 恵理子

2011年4月

2012年4月

2013年4月

2013年4月

2014年4月

2014年4月

2015年４月

2018年10月

新潟中央短期大学非常勤講師就任

特定非営利活動法人Asuka Academy理事就任（現任）

武蔵野学院大学国際コミュニケーション学部准教授就任（現任）

国際大学グローバル・コミュニケーション・センター客員研究員

就任

新潟リハビリテーション大学非常勤講師就任（現任）

東洋大学非常勤講師就任（現任）

早稲田大学招聘講師・招聘研究員就任（現任）

東京大学先端科学技術研究センター客員研究員就任（現任）

（３）異動予定取締役

氏  名 新 役 職 旧 役 職

後藤
ご と う

 健市
けんいち

 地方創生担当顧問

取締役 執行役員 地方創生室長

株式会社スノーピーク地方創生コン

サルティング 代表取締役会長

（４）退任予定取締役

氏  名 新 役 職 旧 役 職

髙
たか

橋
はし

 一夫
か ず お

 ― 社外取締役（監査等委員）

２．（ご参考）新役員体制（2022 年３月 25 日予定）

氏  名 役  職

山井
や ま い

 太
とおる

代表取締役会長

Snow Peak USA, Inc. CEO

山井
や ま い

 梨沙
り さ

代表取締役社長

株式会社スノーピーク地方創生コンサルティング 取締役

Snow Peak London, Limited. CEO

高井
た か い

 文
ふみ

寛
ひろ

代表取締役副社長

Snow Peak Korea, Inc. 理事

株式会社スノーピークウェル 取締役

株式会社スノーピーク地方創生コンサルティング 代表取締役社長

株式会社スノーピーク白馬 代表取締役社長

村瀬
む ら せ

 亮
りょう

専務取締役 執行役員人財本部長

株式会社スノーピークビジネソリューションズ 代表取締役社長

リース
り ー す

 能
の

亜
あ

常務取締役 執行役員経営管理室長兼経理本部長

Snow Peak London, Limited. Director

Kim
き む

 NamHyung
な む ひ ょ ん

取締役 執行役員 海外営業本部長

Snow Peak Korea, Inc. 代表理事

水口
みなぐち

 貴
たか

文
ふみ

 社外取締役

伊藤
い と う

 正裕
まさひろ

 社外取締役

田辺
た な べ

 進二
し ん じ

 社外取締役（監査等委員）

若槻
わかつき

 良
よし

宏
ひろ

 社外取締役（監査等委員）

上松
うえまつ

 恵理子
え り こ

 社外取締役（監査等委員）

以上